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STAFETTPINNEN GÅR VIDARE 
 
HGK:s vårmöte är undanstökat och verksamhetsåret är i full gång. Jag vill i detta skede tacka 
tränarna, styrelsen och alla medlemmar för gott samarbete under mina sex år som ordförande. 
Jag har tidigare konstaterat att HGK är en fin förening som det lönar sig att arbeta för. Man 
behöver bara uppleva glädjen och spontaniteten i juniorleden för att förstå vilken enorm 
betydelse verksamheten har för dagens barn och unga. Också i seniorgrupperna upplever man 
samma glädje på salsgolvet och vid ”kaffepratet” på Gropen efter övningarna. HGK vill vara en 
förening i ”tiden” men ändå inte tappa bort traditionerna. Vi kan också glädja oss över den 
imponerande skara ”talkoarbetare” som ställer upp då det behövs. Det är en ”naturaförmån” 
som inte längre är självklar i alla föreningar.  
 
HGK kan glädja sig över en stadig tillströmning av nya medlemmar,  förstklassiga  utrymmen 
och redskap samt god ekonomi. Adderar man härtill en stor skara kunniga ledare och tränare 
så kan slutresultatet inte bli annat än att klubben står på en mycket stabil grund.  Enlig min 
uppfattning har vi ”bäddat” väl för oss långt in i framtiden. Ett litet orosmoment finns dock, 
då många turnare valt att vara passiva. Är det den tidiga morgon timmen eller har tröskeln 
annars blivit för hög? Någonting att  fundera på för styrelsen och faddrarna.  
 
Uppgifterna och utmaningarna har varit många under åren som gått. Då tänker jag främst på 
lokalfrågan som under många år var en ödesfråga för klubben. Vill man plocka fram andra 
exempel var grundandet av Juniorrådet (JR) och prioriteringen av juniorarbetet lyckade 
satsningar. Juniorerna har tackat genom fina insatser och PR på tävlingsbanorna. Satsningen 
på klubbens olika familjeaktiviteter har också utfallit väl och deltagarantalet har varit stort. 
Litet bekymmer ger Mowitz stugan som uppvisar sjunkande besöks-frekvens. Att HGK idag 
står där man står är ingenting som vuxit fram av sig själv. Bakom framgången ligger ett 
målmedvetet och långsiktigt arbete av ett stort antal HGK entusiaster och ledare. 
 
Carl-Johan Thodén tog vid  vårmötet  över stafettpinnen som klubbens tolfte ordförande. 
Todde är en erfaren och kunnig ledare. HGK har förmånen av att ha haft mångåriga 
ordföranden med i genomsnitt 12 ”tjänsteår” bakom sig i sina led.  En imponerande siffra. Till 
slut tackar jag för utnämningen till Klubbhövding. Olle Lindfors stora stövlar kommer jag inte 
att kunna fylla men jag gör så gott jag kan. Något skall det väl kunna bli. Tack och trevlig 
sommar! 
 
Henry Lagerström 
 
 
HGK DAGEN 5.5.2007 SLUTLIGT PROGRAM 
 
Årets HGK dag är glädjande populär. Vi är nu 108 deltagare (två busslaster) vilket är  
maximum antal som ryms i bussarna och i restaurangen.  På grund av utrymmesbrist har vi 
varit tvungna att byta lunchställe från Slottskrogen i Svartå till en rymligare (men trevlig) 
restaurang i Fiskars som heter Kuparipaja. Detta betyder små omställningar i tidschemat.  Se 
tidtabell nedan. 
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Turen går som planerat till natursköna Fagervik bruk där vi bjuds på guidad rundtur på drygt 
en timme. Från Fagervik kör bussarna vidare till Svartå Slott. Vi guidas runt på slottet och får 
se den nyöppnade utställningen "Gustaf III - det låg ett skimmer öfver Gustafs dagar". Från 
Svartå går turen vidare till Fiskars där vår guide presenterar brukets historia. Senare på 
eftermiddagen ca 16.15 äter vi sen lunch på restaurang Kuparipaja i Fiskars. Lunchen består av 
Toast Skagen, Oxnoisetter i madeirasås och röstipotatis, hallonparfait med tjinuskisås och 
kaffe. Under lunchen berättar vår klubbmedlem, professor Henrik Meinander om Hjalmar 
Linder och Svartå. 
 
Det blir en lång men garanterat intressant dag i bruks och slottsmiljö. Gruppen är tillbaka i 
Helsingfors ca 20.00. Priset  inklusive lunch är 35€ /person och uppbärs i bussen. 
 
Tidtabellen är följande 
08.30 Avfärd från Kiasma (Ampers bussar) 
09.45 Guidad rundtur i Fagervik   
11.15 Avfärd till Svartå 
12.00 Guidad rundtur på Svartå slott, buss 1 
12.20 Guidad rundtur på Svartå slott   buss 2  
13.45 Gemensam avfärd till Fiskars 
14.30-15.15  Guidad rundtur i Fiskars, buss 1, från Lilla loket 
15.15-16.00  Guidad rundtur i Fiskars, buss 2, från Lilla loket 
        
16.15 Gemensam lunch på restaurang Kuparipaja (IIvån) och föredrag av Henrik Meinander 
"Hjalmar Linder och Svartå". 
ca 19.00 Avfärd till Helsingfors  
20.00 Ankomst till Kiasma 
 
Vi har "bussvis" möjlighet till en liten "bensträckare" i Fiskars under tiden den andra gruppen 
guidas runt. (45min) Vi måste tyvärr dela guide då endast en svenskspråkig finns att tillgå. 
Om du har frågor så ger Henry Lagerström, Carl-Johan Thodén och Calle Brenner 
tilläggsinformation. Har du någon form av matallergi så meddela Calle Brenner. 
För att få det hela att löpa smidigt hoppas restaurangen att så många som möjligt betalar sina 
dryckesinköp kontant. 
 
Trevlig resa! 
 
 
JULGRISEN NR 118 ÅR 2006 
 
Ett par tryckfel har insmugit sig i texten. Rubrikerna för Krönikan och Kräftskivan skall 
självfallet gälla år 2006. 
 
Ett litet stillägg till minnesorden över ”Åsa” Åke Åström är också på sin plats. Spänstige Åsa 
deltog otroligt nog i stavprogrammet år 2000 i såväl Klubbens 125-årsjubileum som i FSG´s 
Gymnastikfest i Mariehamn. Samma år fyllde han i augusti 90 år. Honnör för en sådan 
Turnare. 
 
Med turnarhälsning  
 
Julgrispappan Bengt Lund 
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MOVITZ-STUGAN 

Avgifter och regler för HGK-medlemmarnas (jämte gästers) användande av Movitz-stugan 
som Styrelsen fastslagit på möte 1.3. 2007: 

Utan övernattning € 5, - per dag/person 

Med övernattning € 10, - per dygn/person 

Medlem och hustru eller sambo betalar ingen avgift. 

Stugan bör efter användandet lämnas i samma skick som vid tillträdet: Ytterdörrarna låses, 
belysningen släcks och reglaget för uppvärmningen ställs i avsett läge. 

Ansökan görs till Styrelsen på avsedd blankett. Blanketten finns att tillgå på Kansliet och 
klubbens hemsidor.  

Ansökande HGK:medlem ansvarar för städningen och för att god ordning upprätthålls. 

Betalningen inkasseras av stuguäldsten. 

Dessa regler gäller tills vidare. 
 
HGK:S  VÅRMÖTE 20.3.2007 
 
Vid mötet deltog ett trettiotal medlemmar. Verksamhetsberättelsen och bokslutet godkändes 
och styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  Ordföranden Henry Lagerström hade meddelat att han 
ej ställer upp för omval efter en sex års ordförandeperiod. Valkommittén föreslog till ny 
ordförande Carl-Johan Thodén samt som ny styrelsemedlem Wilhelm Lassenius samt omval av 
övriga styrelsemedlemmar som var i tur att avgå.  Valen förrättades enhälligt enligt 
valberedningen.  Den nya ordföranden avtackade Henry Lagerström för hans betydande insats 
som ordförande för klubben, genomförandet av Gloriahallens grundreparation, förnyandet av 
klubbens administration och för hans eminenta förmåga att ordna lyckade fester och HGK-
dagar.  Mötet hade också noterat Henrys oersättliga förmåga i den sistnämnda genren och 
utropade Henry till klubbhövding på förslag av Henrik Enholm. Vi kan alltså se fram emot att 
Henry inte lämnar oss i sticket när det gäller sociala begivenheter, den inkommande HGK-
dagen går ju i hans regi. 
Det är glädjande att styrelsearbetet lockar med även yngre medlemmar, som det sista tillskottet 
Wilhelm Lassenius, som är aktiv redskapsgymnast.  Över hälften av styrelsen är i detta nu även 
aktiva i arbetslivet och det lovar gott för återväxten och framtiden. 
 
 
Styrelsen 2007 har följande sammansättning och arbetsfördelning. 
 
 
Carl-Johan Thodén, ordförande 
Tel. 0405064682 
carl.thoden(a)fimnet.fi 
  
Matti Jyry, viceordförande 
Tel. 0505544730 
matti.jyry(a)suomi24.fi 
  

Krister Hamberg, skattmästare 
Tel. 0405322021 
kansliet(a)hgk.fi 
  
 
Ralf Rönns, sekreterare 
Tel. 0400103141 
ralf.ronns(a)kolumbus.fi 
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Jan-Magnus Westerlund, överledare 
Tel. 0407431043 
jan-magnus.westerlund(a)nordea.fi 
  
Thomas Hellstén, junioröverledare 
Tel. 0405883234 
thomas.hellsten(a)invalidisaatio.fi 
  

 
Jan Kajander 
Tel. 0405627388 
jan.kajander(a)salesenergy.fi 
  
Wilhelm Lassenius 
Tel. 0405269286 
wilhelm.lassenius(a)hanken.fi 

 
 
 
 
 
 
 
SOMMARTRÄFFEN MED KRÄFTOR  
 
 
Sommarträffen med kräftor ordnas lördagen den 25.8.2007 på Movitzstugan. Närmare 
information kommer mot slutet av maj. 


